Ex. l. sequenti.

Banatus in gnquaginta ab arbitro z a iudi ce reducete in centuz tenetur ad centū no tamē si non soluit incidit in penā compromissi nisi p eo q iudicauit arbititer primus. Et si heres est iussus aliqd facere iussu executoris sub certa pe na si executor no vult penam arbitrari ga heres no fecerit: z executio fit deuoluta ad epm tamē eps no poterit arbitrari penam.

**Alcta.** Quantū ad pene comis

volūtatibus a persona no recedit. h. d. C. oppo. q in vltimis volūtatibus reciditur a persona z aliis loco eius arbitratur: ut. l. si. §. lz z si quis. C. p muniā de le. So. fateor q recedit

Andiū nibus. Quero de adulto. p. j. mol. l. i. §. si. duos. j. co. et in. l. cum pu pillus. l. pn. j. co. z bal. in. l. si seru. de solutio.

Alcta no rece dit. Et intel lige vt no. i. l. cu stipula tusum mibi a pculo. de vbo. ob. per tar. adde tñ fm bal. in. l. si lōgius. de iudi. argu.

XI

Alius ter. q. si arbiter electus in causa se absentat ita q. de facili non possit haberi alius est de nouo eligendus. & vide Inno. de offi. dele. in. c. prudentiam in glo. que incipit ex hoc loco. quid si executor moritur ante q. arbitref. vide spe. in ti. de instr. edi. s. nunc vero aliqua. v. qd si prius moritur. & adde bal. l. i. i. circa pe. col. de lega. i.

¶ Judices reducetem. Si sui cōdē natus in gn quaginta: & per iudicem reducetem ad arbitriūz boni viri in centū si non soluā teneor ad penā pro eo tñ quod iudicauit pri mus. vide oi no bal. in. c. si iter pares in prin. de le ge cōra. vbi allegat bart. in cōsil. suis sed voluit al legare var. h q: alibi meli us nō legi. & idē sequit h bal. & Imol. in. l. h. C. de arbi. vbi etiā ponit. d. q. & bal. l. vñ si necue. obli. ibi p. so. idē tenet spe. d. ancha. in re. peti. l. si quis arbitratu. in viij. opp. de verbo. obli. sed ipse bal. tenet cōtra riam in. l. h. C. de pben. emp. & ita di cit Inno. te nere i. c. gn. taualis de iureiur. & vi de aliquid p ro. in rubri. d. arbi. i. xij. carba. & qd ibi dixi post eum p duas. q. cōexas. & bal. in. l. i. i. j. alias. iij. oppo. C. de bis q. pene no. ¶ Non inci dit. Itaz. q. decidit bart. per hanc. l. i. auē. hoc am plius. C. de fideicom. Et ad materiaz vide qd vo luit bal. in. c. i. s. publici latrones. de pa. tenē. & vi de do. anto. in. c. qm. s. si vero vt si. nō cōte. per bal. in. l. qui crimen. in. l. col. C. q. ac. cusa. & illud dictum In no. allegatū a bal. in. c. ex tirpande. de preben. fe.

¶ tūm ad dispositionem. s. vt grauatus facere te neatur vt ibi nō q̄tum ad pene cōmissionē vt h & dixi in. l. si quis arbitratu. de hb. ob. Per hoc dico q. si ego sui cōdēnatus in quinquaginta: & per iudicē reducētē ad arbitrium boni viri sui cōdēnatus in cētū teneor. tamē si ea nō soluo nō incido in penā compromissi nisi p. eo qd iudicauit arbiter primus. nō p. eo quod iudicauit iudex reducēs vt h. p. hoc. l. cū apud semproniu iudi. sol. Itēz per hoc dicit q. si heres est iustus aliqua facere arbitrio executoris: & si non fecerit punitur certa pena q. si executores nolunt arbitri. ppter qd ad epm deuenit: q. heres si non pereat epō nō incidit in penā appositā a testa tore cū quo ad pene cōmissionē in vltimis volūtatibus nō recedat a persona vt h. C. oppo. C. de his que pe. no. l. i. So. dicit glo. fateor q. ista dispositio in q̄tū continet penā nō valuit. s. hoc esset de iure antiquissimo ante iura floz. de quo fit mētio in. d. l. i. C. de his que pe. no. s. pe. & in. l. de leg. s. pe. sed fm hec tēpora bene poterat apponi pena in testō: vt. l. i. s. item si ita. j. ti. i. & de penu. l. i. & l. si penū. quādo dies le. ce. & sic h. vna tñ rōne pena nō cōmittitur. Itō ob. l. i. s. de his que pe. no. q. ibi loqtur quādo precesse rat dispositio turpis. licet glo. ibi aliter sentiat & nō bene. & ita sentit By. & Ly. in. l. i. C. de bis q. pe. no. ¶ Quero infra q̄tū tēpus tali arbitratore differēte arbitrari dicat nolle arbitrari. Bic vt dixi. l. i. h. q. arbitratu. j. de hb. ob. qd tenemēti.